
Nr 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Str. 75

PL ISSN - 0867 - 292X

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO

Skierniewice, dnia 22 październik 1991 r. Nr 10

TREŚĆ:
Poz.:

UCHWAŁY

- Nr XI/90/91 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 24 lipca 1991 r. w sprawie wprowadzenia zmiany do miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Puszcza Mariańska 75

36 - Nr XI/91/91 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 24 lipca 1991 r. w sprawie wprowadzenia zmiany do miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Puszcza Mariańska 76

8? - Nr XIV/26/91 Rady Gminy w Bolimowie z dnia 30 sierpnia 1991 r. w sprawie zmiany miejscowego ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Bolimów 76

8P -Nr XIV/27/91 Rady Gminy w Bolimowie z dnia 30 sierpnia 1991 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego 
planu zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej położonych w Bolimowie, gmina Bolimów 76 

89 - Nr 58/91 Rady Gminy w Łyszkowicach z dnia 30 września 1991 r. w sprawie zmiany miejscowego ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Łyszkowice 77

& - Nr XXIV/122/91 Rady Miejskiej w Sochaczewie z dnia 30 września 1991 r. w sprawie zmiany miejscowego ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Sochaczew 77

85
UCHWAŁA Nr XI/90/91 RADY GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ 

z dnia 24 lipca 1991 r.
w sprawie wprowadzenia zmiany do miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego gminy Puszcza Mariańska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1 j r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95, 
Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518 i z 1991 r.

4 poz. 18) oraz art. 17 ust. 3 i art. 32 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (z 1989 
r. Dz. U. Nr 17 poz. 99, Nr 34 poz. 178, Nr 35 poz. 192 i z 
1990 r. Nr 34 poz. 198 oraz Nr 87 poz. 505) uchwala się co 
następuje:

§1

1. Wprowadza się zmianę do ustaleń miejscowego planu ogól­
nego zagospodarowania przestrzennego gminy Puszcza 
Mariańska zatwierdzonego uchwałą Nr V/32/90 Rady 
Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 24 października 1990 
'. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego gminy Puszcza Mariańska 
(Dz. Urz. Woj. Skierniewickiego Nr 16 poz. 307) polega­
jącą na: przeznaczeniu terenu, który zgodnie z obowiązu­
jącym planem zagospodarowania przestrzennego jest te­

renem rolnym pod budowę: Oczyszczalni ścieków, drogę 
gminną gospodarczą, rzemiosło i budownictwo mieszka­
niowe jednorodzinne we wsi Puszcza Mariańska.

2. Szczegółową treść i zakres zmian planu, o którym mowa 
w ust. 1 określa część opisowa stanowiąca załącznik do 
uchwały,  tj. zmiana planu zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Puszcza Mariańska.
*

* załącznika nie publikuje się.

§ 2
1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewic­
kiego.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Puszczy Mariańskiej.

Przewodniczący Rady Gminy 
Krzysztof Strzelczak



Str. 76_____________________DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO_____________________ Nr 10

86
UCHWAŁA Nr XI/91/91 RADY GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ

z dnia 24 lipca 1991 r.
w sprawie wprowadzenia zmiany do miejscowego planu ogólnego

zagospodarowania przestrzennego gminy Puszcza Mariańska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95, 
Nr 34 poz. 199 i Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518 i z 1991 r. 
Nr 4 poz. 18) oraz art. 17 ust. 3 i art. 32 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (z 1989 
r. Dz. U. Nr 17 poz. 99, Nr 34 poz. 178, Nr 35 poz. 192 i z 
1990 r. Nr 34 poz. 198 oraz Nr 87 poz. 505) uchwala się co 
następuje:

§1
1. Wprowadza się zmianę do ustaleń miejscowego planu ogól­

nego zagospodarowania przestrzennego gminy Puszcza 
Mariańska zatwierdzonego uchwałą Nr V/32/90 Rady 
Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 24 października 1990 
r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Puszcza Mariań- 
ska(Dz. Urz. Woj. Skierniewickiego Nr 16 poz. 307) po­
legającą na: przeznaczeniu terenu, który zgodnie z obo­
wiązującym planem zagospodarowania przestrzennego jest 
terenem rolnym (działka Nr 83 o powierzchni 1,80 ha. - 

własność Pana Ziemowita Jankowskiego zam. Bartniki 5) 
pod projektowany Radiowo - Telewizyjny Ośrodek Nadaw­
czy w Bartnikach.

2. Szczegółową treść i zakres zmian planu, o którym mowa 
w ust. 1 określa część opisowa stanowiąca załącznik do 
uchwały,  tj. zmiana planu zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Puszcza Mariańska.
*

* załączników nie publikuje się.

§2

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewic­
kiego.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Puszcza Mariańska.

Przewodniczący Rady Gminy 
Krzysztof Strzelczayk

* załącznika nie publikuje się.

87
UCHWAŁA Nr XIV/26/91 RADY GMINY W BOLIMOWIE 

z dnia 30 sierpnia 1991 r.
w sprawie zmiany miejscowego ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Bolimów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95, 
Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 235, Nr 89 poz. 518 i z 1991 r. 
Nr 4 poz. 18) oraz art. 17 ust. 3, art. 18 i art. 32 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 1989 r. Nr 17 poz. 99, Nr 34 poz. 178, Nr 35 poz. 
192 oraz z 1990 r. Nr 34 poz. 198 i Nr 87 poz. 505) art. 7 i 9 
ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych 
i leśnych (Dz. U. Nr 11 poz. 79 z 1984 r., Nr 35 poz. 185 i z 
1988 r. Nr 24 poz. 169) Rada Gminy w Bolimowie uchwala 
co następuje:

§1

1. W miejscowym planie ogólnym zagospodarowania prze­
strzennego gminy Bolimów zatwierdzonym uchwałą Nr 
XXIV/112/88 Gminnej Rady Narodowej w Bolimowie z 
dnia 24 marca 1988 r. w sprawie zatwierdzenia miejsco­
wego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Bolimów (Dz. Urz. Woj. Skierniewickiego z 1988 r. 
Nr 6 poz. 45) wprowadza się zmiany dotyczące przeznacze­
nia fragmentów obszarów wsi Bolimów, Kolonia Bolimow­

ska Wieś, Ziemiary, Nowe Kęszyce, Kęszyce Wieś, Ziąbki, 
Kurabka, Kolonia Wola Szydłowiecka.

2. Szczegółowa treść i zakres oraz położenie i granice terenów 
określonych wyżej zmian zawarte są w tekście zmiany planu 
stanowiącym załącznik Nr 1  do uchwały.*

§2
Zatwierdza się program wykorzystania gruntów rolnych 

przeznaczonych na cele nierolnicze zmianą planu, stanowiący 
załącznik Nr 2*  do uchwały.

§3
1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewic­
kiego .

2. Uchwała podlega zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Bolimowie.

Przewodniczący Rady Gminy
Bogdan Okrasso

88
UCHWAŁA Nr XIV/27/91 RADY GMINY W BOLIMOWIE 

z dnia 30 sierpnia 1991 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenów zabudowy mieszkaniowej położonych w Bolimowie gmina Bolimów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95, 
Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 235, Nr 89 poz. 518 i z 1991 r. 
Nr 4 poz. 18) oraz art. 17 ust. 3 i art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z 
dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 
1989 r. Nr 17 poz. 99, Nr 34 poz. 178, Nr 35 poz. 192 oraz 

z 1990 r. Nr 34 poz. 198 i Nr 87 poz. 505) Rada Gminy w 
Bolimowie uchwala co następuje:

§1

1. Zatwierdza się miejscowy szczegółowy plan zagospoda­
rowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej



Nr 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Str. 77

położonego w Bolimowie przy ulicy Sokołowskiej.
2.Szczegółowa treść ustaleń zawarta jest:

~ w tekście planu, stanowiącym załącznik Nr 1*  do 
uchwały,

* załączników nie publikuje się.

- na rysunku planu, stanowiącym załącznik Nr 2*  do 
uchwały.

§2
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewic­
kiego. Uchwała podlega zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Bolimowie.

Przewodniczący Rady Gminy
Bogdan Okrasso

* załączników nie publikuje się

89 
UCHWAŁA Nr 58/91 RADY GMINY W ŁYSZKOWICACH 

z dnia 30 września 1991 r.
w sprawie zmiany miejscowego ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Łyszkowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95, 
Nr 34 poz. 198, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518 i z 1991 r. 
Nr 4 poz. 18) oraz art. 17 ust. 3, art. 18 i art. 32 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 1989 r. Nr 17 poz. 99, Nr 34 poz. 178, Nr 35 poz. 
192 oraz z 1990 r. Nr 34 poz. 198 i Nr 87 poz. 505) i art. 
7 i 9 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11 poz. 79 z 1984 r., Nr 35 poz. 
185 i z 1988 r. Nr 24 poz. 169) Rada Gminy w Łyszkowicach 
uchwala co następuje:

§ 1
1. W miejscowym planie ogólnym zagospodarowania prze­

strzennego gminy Łyszkowice zatwierdzonym Uchwałą Nr 
64 Gminnej Rady Narodowej w Łyszkowicach z dnia 
1982.08.22 w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Łyszkowice (Dz. 
Urz. Woj. Rady Narodowej z 1982 r. Nr 5 poz. 35 z póżn. 
zmianami) wprowadza się zmiany dotyczące przeznaczenia 
fragmentów obszarów wsi:
— Łyszkowice pod budowę stacji paliw. Obszar 0,40 ha.
— Czatolin pod budowę wysypiska śmieci. Obszar 0,50 ha.

— Trzcianka pod budowę studni głębinowej i stacji wodo­
ciągowej. Obszar 0,45 ha.

- Kalenice teren pod lokalizację kopalni piasku i żwiru. 
Obszar 1,40 ha.

2. Szczegółową treść i zakres oraz położenie i granice terenów 
określonych wyżej zmian zawarte są w tekście zmiany planu 
stanowiącym załącznik Nr 1  do uchwały.*

§2
Zatwierdza się program wykorzystania gruntów rolnych 

przeznaczonych na cele nierolnicze zmianą planu, stanowiący 
załącznik Nr 2*  do uchwały.

§3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewic­
kiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Stanisław Rosiński

* załączników nie publikuje się.

90 
UCHWAŁA Nr XXIV/122/91 RADY MIEJSKIEJ W SOCHACZEWIE 

z dnia 30 września 1991 r.
w sprawie zmiany miejscowego ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Sochaczewa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95, 
Nr 34 poz. 198, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518 i z 1991 r. 
Nr 4 poz. 18) oraz art. 17 ust. 3, art. 18 i art. 32 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 1989 r. Nr 17 poz. 99, Nr 34 poz. 178, Nr 35 poz. 
192 oraz z 1990 r. Nr 34 poz. 198 i Nr 87 poz. 505) i art. 
7 i 9 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11 poz. 79 z 1984 r., Nr 35 poz. 
185 i z 1988 r. Nr 24 poz. 169) Rada Miejska w Sochaczewie 
uchwala co następuje:

§1
1- W miejscowym planie ogólnym zagospodarowania prze­

strzennego miasta Sochaczew zatwierdzonym Uchwałą Nr 
47/82 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Skierniewicach z 
dnia 28 kwietnia 1982 r. w sprawie zatwierdzenia miej­
scowego ogólnego planu zagospodarowania przestrzen­
nego miasta Sochaczew (Dz. Urz. WRN w Skierniewi­
cach Nr 2 poz. 12) z późniejszymi zmianami wprowadza 
się zmiany dotyczące przeznaczenia fragmentów obszarów 

miasta oznaczonych numerami 1, 2, 3, 5, 10, 11, 12 w 
tekście zmiany planu stanowiących załącznik Nr 1*  do 
uchwały.

2. Szczegółowa treść i zakres oraz położenie i granice terenów 
określonych wyżej zmian zawarte są w w/w załączniku Nr 
1*  do uchwały.

§2
Zatwierdza się program wykorzystania gruntów rolnych 

przeznaczonych na cele nierolnicze zmianą planu, stanowiący 
Załącznik Nr 2*  do uchwały.

§3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewic­
kiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Paweł Gralak



Str. 78 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr 10

WYDAWCA: Urząd Wojewódzki w Skierniewicach
REDAKCJA:------

Administracja:

Wydział Organizacji i Nadzoru - Zespół Radców Prawnych
96-100 Skierniewice, ul. Jagiellońska 28, 
naczelny redaktor - Dorota Górecka-Krysiak
Wydział Administracyjno-Gospodarczy
96-100 Skierniewice, ul. Jagiellońska 28

Tłoczono z polecenia Wojewody Skierniewickiego z dnia 5 listopada 1991 r. w Drukarni Klasztoru w Niepokalanowie.
Dziennik Urzędowy Województwa Skierniewickiego wysyłany będzie po wpłaceniu prenumeraty z góry na rachunek Wydziału Admmistracyjno-Gos- 
podarczego Urzędu Wojewódzkiego w Skierniewicach, nr konta: 347408-707—225 Powszechny Bank Gospodarczy z/s w Łodzi Oddział Wojewódzki
w Skierniewicach.

Pojedyncze egzemplarze nabywać można w stałym punkcie sprzedaży w Wydziale Administracyjno-Gospodarczym, pokój nr 16.
Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Administracji Dziennika Urzędowego, niezwłocznie po 

otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Cena Dziennika Urzędowego wynosi 3770 zł. 
Nakład - 250 egzemplarzy. Zam. 26/91


